
fin Probi8caps

Balení: 70 kapslí
Doporučené dávkování: 1 kapsle 3x denně
Návod k použití: ráno, v poledne a večer, s jídlem, zapít
Složení 1 kapsle: inulin 382,88 mg, směs, která obsahuje: Bifidobacterium 
bifidum, Lactobacillus acidophilus, Lactobacillus casei, Lactobacillus plan-
tarum, Lactobacillus rhamnosus, Bifidobacterium lactis, Streptococcus ther-
mophilus, Bifidobacterium longum. V momentu výroby obsahuje výrobek 
minimálně 1,0x109 probiotik. 
Obal kapsle obsahuje hovězí želatinu. Výrobek není určen dětem do 3 let.

fin PrObi8caPs

FINCLUB plus, a.s., Karvinská 21, 737 01 Český Těšín
tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na různorodou a vyváženou 

stravu a zdravý životní styl.

Miliarda probiotik
pro střevní flóru

(doplněk stravy)
Doplněk stravy Probi8caps obsahuje inulin a směs, která je 
zdrojem 8 druhů bakterií (viz složení níže). Jedna kapsle ob-
sahuje v momentě výroby jednu miliardu probiotik. Výrobce 
použil patentovanou technologii, která chrání bakterie, do-
kud se nedostanou v aktivním stavu do střev, kde se uvolňují  
z ochranných vrstev.

Inulin - druh rozpustné vlákniny, je živnou půdou pro pro-
spěšné střevní bakterie, může přispět ke správnému zažívání. 
Doporučuje se v rámci péče o střevní flóru, která bývá naruše-
ná např. nevhodnou stravou, užíváním antibiotik, během cest 
do zahraničí.

Lactobacillus a Bifidobacterium - mléčné bakterie, které 
jsou nezbytnou součástí střevní mikroflóry, mohou příznivě 
ovlivnit zdraví konzumenta zlepšením rovnováhy jeho střevní 
mikroflóry (nositel Nobelovy ceny za fyziologii i. i. Mečnikov 
poprvé popsal imunomodulační funkci střevních a žaludeč-
ních bakteriálních kolonií již v roce 1908). 


